PAGE
2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 5 декабря 2013 года                                                                                        № 139
Об установлении величины коэффициента, используемого

для исчисления размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии
 лицам, замещавшим должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления
городского поселения Рощинский
В соответствии с Уставом городского поселения Рощинский, Положением
о порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к  трудовой пенсии   лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления   городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области утвержденным Решением Собрания представителей городского поселения Рощинский от 26.01.2011г. № 27 Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Установить на 2014 год коэффициент к должностному окладу для исчисления размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, в размере  1,8.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

3. Со дня вступления настоящего Решения признать утратившим силу Решения Собрания представителей городского поселения Рощинский  «Об установлении величины коэффициента, используемого для исчисления размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Рощинский»: № 29 от 26.01.2011г., № 59 от 29.12.2011г., № 98 от 28.11.2012г.
4. Опубликовать настоящее Решение  в средствах массовой информации (газета «Волжская новь»), обнародовать на Интернет-сайте администрации городского поселения Рощинский.
Глава
городского поселения Рощинский

  Н.А. Баженов

Председатель

Собрания представителей
городского поселения Рощинский

   Н.А. Евдошенко